国风塑业关于木塑公司成套设备安装
招标项目中标结果的公示
项目编号：GF2011-08
安徽国风木塑科技有限公司成套设备安装招标项目（项目编号：2011CGFZ0607）原委托合肥市招投标中心进行招标，因投标人不符合法定人数，该招标项目于2011年6月26日流标。
后我司对该项目自行组织招标，于2011年07月12日14：00在公司一楼会议室举行开标会议并进行议标。

目前该项目评标工作已经结束，现将中标人名单公示如下：
	中标人
	中标价格

	中国机械工业第五建设工程有限公司
	2，400，000

公示期：2011年07月14日至2011年07月17日
如投标人对上述结果有异议，可在公示期内向我司审计法规部门或纪委部门提出书面质疑。

联系电话：0551－5336168  0551－5336123
联 系 人：阮利  方益伟
特此公告
安徽国风塑业股份有限公司
2011年07月14日